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Scr Results Summary for Round 5. 08 Apr 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
TOMS Bowling 1 519 578 540 1637 4 Team Sumo579 662 681 192228 
PGS GmbH 494 547 515 1556 19 VG Madsack541 485 480 150613 
SG Stern LC 1 577 578 567 1722 18 Bulldozer559 614 531 170414 
Enercity 1 574 528 504 1606 16 Aircraft529 556 517 160216 
League Average Game 184.19 Round 5 Average Game 184.10
 

Scratch Standings after Round 5 of 7 on 08 Apr 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Team Sumo 15 9402 714 1922 627 123 37 
2 PGS GmbH 15 8232 670 1760 549 93 67 
3 Aircraft 15 8332 614 1788 555 84 76 
4 SG Stern LC 1 15 8713 670 1862 581 81 79 
5 TOMS Bowling 1 15 8245 613 1710 550 81 79 
6 Bulldozer 15 7993 614 1704 533 69 91 
7 VG Madsack 15 7698 578 1608 513 67 93 
8 Enercity 1 15 7140 574 1606 476 42 118 

Round 6   Mon 22 Apr 24 at 06:15 PM
Aircraft 1 2 SG Stern LC 1

Bulldozer 3 4 Enercity 1
PGS GmbH 5 6 Team Sumo

VG Madsack 7 8 TOMS Bowling 1
 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Nicole 15 2675 178.3 561 210 202 179 180  561
2  Heinemann Angelika 12 1988 165.6 554 225 225 161 168  554



BSV Hannover e.V. Sparte BowlingA-Staffel Winbowl 2.0
  (Page 2/4)www.bsv-h.de/bowling

Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Scheer Roland 12 2671 222.5 688 246 182 246 228  656
2  Fräderich Patrick 15 3150 210.0 699 258 215 212 220  647
3  Walkenhorst Jens 15 3073 204.8 674 245 182 204 233  619
4  Gembus Frank 12 2424 202.0 693 248 162 196 159  517
5  Fichna Tobias 12 2418 201.5 655 254 213 199 243  655
6  Schmidt-Zauke Yannick 9 1761 195.6 608 227 168 214 201  583
7  Wiemers Swen 9 1757 195.2 601 226 226 199 171  596
8  Kebel Andreas 9 1749 194.3 620 238
9  Franzmeier Thomas 12 2287 190.5 618 246 157 189 188  534

10  Klingebiel Markus 6 1139 189.8 594 245 196 169 180  545
11  Hauschild Thomas 15 2813 187.5 598 217 202 183 165  550
12  Tobis Sven 9 1676 186.2 618 252
13  Pietsch Guido 15 2782 185.4 605 225 181 152 146  479
14  Stiller Detlef 15 2774 184.9 603 235 203 206 171  580
15  Schellberg Dennis 6 1109 184.8 581 203
16  Budweg Achim 12 2217 184.7 586 213 159 206 165  530
17  Steding Jürgen 6 1106 184.3 559 217
18  Czadzeck Dieter 15 2707 180.4 577 227 191 227 156  574
19  Rehermann Achim 12 2165 180.4 594 214 169 161 158  488
20  Nogueira Garcia José 15 2706 180.4 565 234 199 186 175  560
21  Kogeler Chris 6 1080 180.0 568 213
22  Schmidt Uwe 6 1073 178.8 557 206
23  Döbel Friedhelm 6 1060 176.6 531 206
24  Fischer Andreas (SG Stern)6 1058 176.3 538 223
25  Reger Sven 6 1038 173.0 533 213
26  Deist Wolfgang 9 1557 173.0 547 204 154 189 204  547
27  Wehrhahn Christoph 15 2580 172.0 570 201 169 201 200  570
28  Wittke Günther 3 508 169.3 508 192
29  Bolle Bastian 9 1500 166.6 541 215 125 165 168  458
30  Jung Hartmut 9 1463 162.5 519 201 159 158 137  454
31  Heidorn Joachim 12 1930 160.8 500 193 176 180 144  500
32  Janecki Marc 9 1438 159.7 501 178 157 166 175  498
33  Ernst-Ryschka Christof 3 323 107.6 323 111
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 714  Team Sumo 1922  Team Sumo
 670  SG Stern LC 1 1862  SG Stern LC 1
 670  PGS GmbH 1788  Aircraft
 614  Aircraft 1760  PGS GmbH
 614  Bulldozer 1710  TOMS Bowling 1
 613  TOMS Bowling 1 1704  Bulldozer
 578  VG Madsack 1608  VG Madsack
 574  Enercity 1 1606  Enercity 1

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
225  Heinemann Angelika 258  Fräderich Patrick
210  Klingebiel Nicole 254  Fichna Tobias

252  Tobis Sven
248  Gembus Frank
246  Scheer Roland
246  Franzmeier Thomas
245  Walkenhorst Jens
245  Klingebiel Markus
238  Kebel Andreas
235  Stiller Detlef

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
561  Klingebiel Nicole 699  Fräderich Patrick
554  Heinemann Angelika 693  Gembus Frank

688  Scheer Roland
674  Walkenhorst Jens
655  Fichna Tobias
620  Kebel Andreas
618  Franzmeier Thomas
618  Tobis Sven
608  Schmidt-Zauke Yannick
605  Pietsch Guido
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Alle Teams - Alle Spieler

Team Sumo Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fräderich Patrick 210 15 3150 258 699
 Scheer Roland 222 12 2671 246 688
 Walkenhorst Jens 204 15 3073 245 674
 Wittke Günther 169 3 508 192 508

Aircraft Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Rehermann Achim 180 12 2165 214 594
 Stiller Detlef 184 15 2774 235 603
 Steding Jürgen 184 6 1106 217 559
 Franzmeier Thomas 190 12 2287 246 618

SG Stern LC 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gembus Frank 202 12 2424 248 693
 Fischer Andreas (SG Stern) 176 6 1058 223 538
 Hauschild Thomas 187 15 2813 217 598
 Fichna Tobias 201 12 2418 254 655

PGS GmbH Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Tobis Sven 186 9 1676 252 618
 Pietsch Guido 185 15 2782 225 605
 Budweg Achim 184 12 2217 213 586
 Deist Wolfgang 173 9 1557 204 547

Enercity 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klingebiel Nicole 178 15 2675 210 561
 Heidorn Joachim 160 12 1930 193 500
 Schmidt Uwe 178 6 1073 206 557
 Ernst-Ryschka Christof 107 3 323 111 323
 Klingebiel Markus 189 6 1139 245 594

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heinemann Angelika 165 12 1988 225 554
 Döbel Friedhelm 176 6 1060 206 531
 Janecki Marc 159 9 1438 178 501
 Jung Hartmut 162 9 1463 201 519
 Kebel Andreas 194 9 1749 238 620

TOMS Bowling 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiemers Swen 195 9 1757 226 601
 Reger Sven 173 6 1038 213 533
 Kogeler Chris 180 6 1080 213 568
 Bolle Bastian 166 9 1500 215 541
 Schellberg Dennis 184 6 1109 203 581
 Schmidt-Zauke Yannick 195 9 1761 227 608

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José 180 15 2706 234 565
 Czadzeck Dieter 180 15 2707 227 577
 Wehrhahn Christoph 172 15 2580 201 570


